АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

«Вавожский район»
Интернациональная ул., д.45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Тел./факс (34155) 21640

E-mail: adm-vav@udm.net

«ВАВОЖ ЕРОС»
муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Интернациональной ур., 45а юрт.. Вавож черкогурт,

Вавож ёрос, Удмурт Элькун,427310
Тел./факс (34155) 21484
E-mail: adm-vav@udm.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от •//, fa. .2019 года с. Вавож № f j j

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского района
от 29 июля 2019 года № 528 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников бюджетных, казенных учреждений -  центров по комплексному
обслуживанию отдельных учреждений муниципального образования

«Вавожский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
постановлением правительства Удмуртской Республики от 28.09.2009 № 283 «С
введении новых систем оплаты труда работников бюджетных, автономных \
казенных учреждений Удмуртской Республики», постановлением Правительств*
Удмуртской Республики от 17.11.2014 № 443 «Об утверждении положения ol
оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской
Республики -  центров по комплексному обслуживанию отдельных учреждений»
руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»
Администрация муниципального образования «Вавожский районх
постановляет:

1. В Положение об оплате труда работников бюджетных, казенных
учреждений -  центров по комплексному обслуживанию отдельных учреждений
муниципального образования «Вавожский район» утвержденное
постановлением Администрации Вавожского района от 29.07.2019 № 528 внести
следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 4 раздела I слова «или уполномоченным органом
учредителя» исключить;

2) пункт 42 подраздела 4 раздела II изложить в следующей редакции:
«Конкретные размеры выплат стимулирующего характера руководителю
учреждения устанавливаются учредителем, как в процентном отношении, так и в
абсолютном значении и конкретизируются в трудовом договоре с руководителем
учреждения.»; ^

о V2. Контроль з& исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

|  о I  Щ

Г лава муниципального о£
«Вавожский район» \ Ч  Ч; • •.. ^  О.П. Овчинников

mailto:adm-vav@udm.net
mailto:adm-vav@udm.net